2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	10 сентября 2021 г.
	№ 424-П

О внесении изменения в постановление
Правительства Ульяновской области от 30.10.2017 № 523-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в подпункт 11 пункта 3 требований к договорам о предоставлении бюджетных инвестиций юридическим лицам, не являющимся областными государственными учреждениями и областными государственными унитарными предприятиями, за счёт средств областного бюджета Ульяновской области, утверждённых постановлением Правительства Ульяновской области от 30.10.2017 № 523-П «О требованиях к договорам о предоставлении бюджетных
инвестиций юридическим лицам, не являющимся областными государственными учреждениями и областными государственными унитарными предприятиями,
за счёт средств областного бюджета Ульяновской области и признании утратившими силу отдельных положений нормативных правовых актов Правительства Ульяновской области», изменение, дополнив его словами
«, а также в случае неиспользования их в сроки, установленные договором
о предоставлении бюджетных инвестиций».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности

Председателя
Правительства области

       А.С.Тюрин
3108мм2